EVALUACION CURRICULAR - PROCESO DE CONTRATACION CAS N° 001-2020-DIRESA JUNIN

) DIRESA

ﬁ E ke ¢/ DRECCION REGIONAL OF SAUD
P Prabajands con la fuctsa et puclls!
N°| . APELLIDOSY NOMBRES ' - DN} | . -OBJETO DE LA CONVOCATORIA “ | ' CODIGO ::| 'CONDICION | =~ . "OBSERVACIONES -
1 |CONDOR ADAUTO EMILY TECNICO EN LABORATORIO 2 DESCALIFICADO  |NO EXISTE CODIGO DE PLAZA NI REQUISITOS MINIMOS
2 |FLORES ARROYO WILMA LUZ 20107673 |QUIMICO FARMACEUTICO 6 DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO
3 |LAZARTE REMUZGO SUSY NATALI 41032224 |QUIMICO FARMACEUTICO 6 DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO
4 |RODRIGUEZ ESPEJO EVELYN JULIA 44455891 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO
5 |MORAN CHAVEZ JACKELINE JUANA 48493847 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 11 DESCALIFICADO  [NOTIENE CODIGO
6 |BLANCO CHUCO SELENE MARICRUZ 71014106 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 13 DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO
7 |VILCAPOMA VILCAPOMA NANCY PAOLA 48631626 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 13 DESCALIFICADO  [NO TIENE CODIGO CONVOCATORIA
8 |VILA BAUTISTA LIZETH ESTEFANY 46760712 |MEDICO CIRUJANO 14 DESCALIFICADO  [NO TIENE CODIGO
9 |PAUCAR CUICAPUSA LIZ KATHERIN 47517521 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 18 DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO
10 [VENTOSILLAS HUERTO CARLOS AURELIO 40952930 [NUTRICIONISTA 22 DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO
11 |CORILLOCLLA TORRES OMAYRA ANGELICA 44786266 [NUTRICIONISTA 22 DESCALIFICADO  [NO TIENE CODIGO
12 |BERROCAL BRAVO ANA PAOLA 45262394 24 DESCALIFICADO  |no TiENE coDIGO
13 |GIRON FONSECA GLENDHY ELIZABETH 43066303 |OBSTETRA 24 DESCALIFICADO  [NO TIENE CODIGO
14 {SANCHEZ JESUS CARLA CHABELI 71645010 |PSICOLOGO 27 DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO
15 [CAHUAYA YANTAS RUSSELL 71486700 |TECNICO ADMINISTRATIVO Al NO APTO NO CUENTA CON CURSOS Y NO CUENTA CON EXPERIENCIA
16 [HUAMAN ESTRADA JESUS ANGEL 44554064 |TECNICO ADMINISTRATIVO Al APTO
17 |RAMOS GARCIA MARY LUZ 23256798 [TECNICO ADMINISTRATIVO - A1 APTO
18 [PAUCAR LOZANO MANDY MARITZA 42117112 [TECNICO ADMINISTRATIVO A-1 APTO
19 [CAPCHA FLORES RONALD 73382996 | TECNICO ADMINISTRATIVO A-1 APTO
20 |BUENO LARRAZABAL ANGELA PAOLA 72637213 |TECNICO ADMINISTRATIVO A-l NO APTO D IPLONAS 1 oy o pepe oL CURSOS,
21 |PARRAGA ROMERO HEYDI RUTH 45962036 |TECNICO ADMINISTRATIVO A1 APTO
22 |OLIVERA MANDUJANO CESAR AUGUSTO 47782376 |TECNICO ADMINISTRATIVO A1 APTO
23 |RIVERA TUFINO YUDY SOLEDAD 4070763 {TECNICO ADMINISTRATIVO A1 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS Y NO TIENE EXPERIENCIA
24 {CONDOR POMALAYA ROSARIO YAGUILY 75182090 |TECNICO ADMINISTRATIVO Al NO APTO oty o O EXPERIENCIAY NOTIENE CURSOS DE LA
NO TIENE CURSOS DE SISTEMA DE CONTROL
25 [PAYANO CASACHAHUA NILDA LUZ 71340614 TECNICO ADMINISTRATIVO A-1 NO APTO GUBERNAMENTAL, CURSOS DE AUDITORIA DE
CUMPLIMIENTO EMITIDO POR ESCUELA DE CONTROL
26 |HUANCAS ALVAREZ NOELI MARITZA 70037095 |TECNICO ADMINISTRATIVO A-1 NO APTO NO CUENTA CON CURSO DE INFORMATICA
27 IMONCADA SANDOVAL DANISSA YOVANY 43047170 |TECNICO ADMINISTRATIVO A-1 NO APTO NO CUENTA CON CURSO DE LA CONTRALORIA
28 |GARAY NINALAYA JESABELLE GLORIA 44009073 |TECNICO ADMINISTRATIVO A-1 NO APTO LE FALTAN 15 DIAS DE EXPERIENCIA EN EL CARGO
29 |CHUPURGO FERNANDEZ ELSI PAOLA 44424154 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO A-1 NO APTO NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL
30 |ATAUCUSI ALANYA JHON JESUS 44909655 | CONDUCTOR B-2 APTO
31 |ROJAS FLORES EDGAR ANDRES 42613600 |CONDUCTOR B-2 APTO




32 |ZAEVALLOS ESTEBAN JOSE LUIS 40182764 |CONDUCTOR B-2 APTO

33 [LAURA PAIMA EMILY CECILIA 72497117 [COMUNICADOR SOCIAL B-3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PROFESIONAL
34 |TORRES RODRIGUEZ RODRIGO MARCO 46399333 |COMUNICADOR SOCIAL B-3 APTO

35 |TERREL CONDOR JACK ROGER 42358746 |COMUNICADOR SOCIAL B-3 APTO

36 JRAMOS GARCIA RUTH DELIA 23258517 |COMUNICADOR SOCIAL B-3 APTO

37 |VELASQUEZ REYES PATRICIA ALEJANDRA 46997895 | COMUNICADOR SOCIAL B-3 NO APTO NO CUENTA CON CURSO DE OFIMATICA

38 |ROJAS BENAVIDES BETZABE MAYVI 72216481 |COMUNICADOR SOCIAL B-3 APTO

39 |TOSCANO GARCIA THALIA LIVIA 70243353 |[COMUNICADOR SOCIAL B-3 APTO .

40 |QUISPE BARZOLA MARILUZ 20102341 |COMUNICADOR SOCIAL B-3 NO APTO NO CUENTA CON CURSO DE OFIMATICA

41 |ABREGU CABRERA EDDY MAYKOLL 46802517 {COMUNICADOR SOCIAL B-3 APTO '

42 |DE LA CRUZ HERRERA MIGUEL ANGEL 43495832 1COMUNICADOR SOCIAL B-3 APTO

43 [HILARIO FLORES JORGE LUIS 42714749 |COMUNICADOR SOCIAL B-3 APTO

44 {LEON LOPEZ JUDITH AIDA 76763229 |COMUNICADOR SOCIAL B-3 APTO

45 |MENESES CORDOVA KEVIN ANTONY 72025564 | COMUNICADOR SOCIAL B-3 APTO

46 |TALAVERA VILLAR MARITZA 47012118 |COMUNICADOR SOCIAL B-3 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA

47 |VILLAZANA ALVAREZ LIDER 43475518 |COMUNICADOR SOCIAL B-3 NO APTO NO TIENE CURSOS DE OFIMATICA

48 |ORE MUNOZ MARIA INMACULADA 47513014 |COMUNICADOR SOCIAL B-3 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA

49 ICONTRERAS VALLADARES DANA WENDY 70299116 {INGENIERO AMBIENTAL C-4 DESCALIFICADO |[NO CONSIDERO CODIGO

50 |RAMOS CASTELLANOS GISELA 48221167 |[INGENIERO AMBIENTAL C-4 DESCALIFICADO |NO CONSIDERO CODIGO

51 {VERASTEGUI CALERO PAULO CESAR 41869161 |INGENIERO AMBIENTAL C-4 APTO
-52 |CHAVEZ MERINO INGRID POLET 48150129 ]INGENIERO AMBIENTAL C-4 APTO

53 |HUAMAN PERALTA KELLY RAQUEL 70178279 {INGENIERO AMBIENTAL C-4 NO APTO NO CUENTA CON COLEGIATURA NI HABILIDAD
54 [HUAMAN MATQOS LUZ DANIELA 75342979 {INGENIERO INDUSTRIAL C4 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
55 |ARIAS GALVAN JONATHAN JULIO 46386473 [ INGENIERO AMBIENTAL C-4 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
56 |CUELLAR ZAVALA JOSSY MARUCIA 46977380 INGENIERO AMBIENTAL C-4 APTO

57 {NAVARRO AYLLAN JANETTE MAGALY 44256507 |[INGENIERO AMBIENTAL C-4 APTO

58 |LANDEO SINCHE ANGEL YVERSEN 20033026 {INGENIERO AMBIENTAL C-4 APTO

59 |CHAMORRO CAMASCA GODWIN 44885031 [INGENIERO QUIMICO C-5 APTO

60 |CUYOS ROSALES LIZETH CYNTHIA 47193653 |[INGENIERO QUIMICO C-5 APTO ,

61 |TORRES CORONACION RUTH MARIBEL 20102845 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECILAIZACION
62 |LUIS PALOMINO WILMER 42603197 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

63 JALIAGA CASO SARA 40251593 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

64 |ANCO PANDURO RAUL CESAR 41343025 ]|QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

65 |[VARGAS MONTES ROSARIO DEL PILAR 41933523 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

66 |BACILIO LOPEZ NATHALY ELENA 45205987 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

67 JCANO PEREZ NANCY MARIELA 20079331 1QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

68 |NINALAYA CERRON EBER HUGO 46436989 [QUIMICO FARMACEUTICO D-6 NO APTO NO TIENE BUENAS PRACTICAS DE DISTRIBUCION
69 |SUAREZ HUAMAN ROSARIO HELEN 44629744 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO




70 |VIDAL CASTANEDA LUIS 19986476 [QUIMICO FARMACEUTICO D-6 NO APTO NO REGISTRO HUELLA DIGITAL EN ANEXO 01

71 INAVARRO CAPCHA LISSETH KARIN 42498000 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

72 |PARRAGA MARAVI EDIR EDUARDINO 42707925 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

73 |CARLOS ESTRELLA ALAN LENIN 45252220 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

74 |AMARO SULLUCHUCO MADAHI NIEVES 40048205 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 NO APTO TR OE AL e EAS OF DISTRIBUCION Y BUENAS
75 |GASPAR PAUCAR MIGUEL ENRIQUE 45542818 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

76 |QUIROZ DE LA CRUZ ROSARIO ISABEL 40701263 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

77 |HINOJOSA GOMEZ GIOVANNA 41676522 |1QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

78 |CAMPOS QUINTO EDITH GINNA 45485467 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE GESTION DE SALUD
79 |ALVA MORA EDUARDO ARTURO 44582380 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 NO APTO NQ CUENTA CON BUENAS PRACTICAS DE LA SALUD
80 {PADILLA HUALI TRILCE EVELYN 47580118 |QUIMICO FARMACEUTICO D-6 APTO

81 |CAMAYO QUISPE MELISSA 47083923 |ABOGADO D-7 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
82 JHUAMAN PORTAL MARIELA SAHIRA 46112825]ABOGADO D-7 APTO

83 |COLLAZOS REBAZA ARTURO LEONARDO 19992400 |ABOGADO D-7 NO APTO NO CUENTA CON COLEGIATURA NI HABILIDAD
84 |PACHECO YARIN CINTIA FLORA 43877711|ABOGADO D-7 APTO

85 |ESPINOZA SALCEDO ORLANDO JESUS 20088434 |ABOGADO D-7 APTO

86 |DE LA CRUZ MERCADO ANALI CANDY FELISA 48633557 |ABOGADO D-7 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
87 |VALENCIA AROTOMA LIZ 45628255 |CONTADOR D-8 APTO

88 |VILCHEZ JIMENEZ DEYSI CINTIA 44721732 1CONTADOR D-8 APTO

89 |CAMACLLANQUI CCOILLAR NOHEMI 45083775 |LIC. ENFERMERIA E-9 APTO

90 |ROJAS ATAMARI JESSICA KATERINE 45381891 {LIC. ENFERMERIA E-9 APTO )

91 |PEREZ ORIHUELA LINDA FLOR 72281477 |LIC. ENFERMERIA E-9 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
92 |ESPINOZA CORONADO CARLO ANDRE 45471463 |LIC. ENFERMERIA E-9 APTO

93 |SALINAS AVILA KATIA LUZ 46925572 |LIC. ENFERMERIA F-9 APTO

94 |CHAMBERGO MATOS EDY GIANNINA 20099329 |LIC. ENFERMERIA F-9 APTO

95 |TOVAR AVELLANEDA JORGE LUIS 44989268 |LIC. ENFERMERIA F-9 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIAGENERAL

96 |ESPINOZA QUISPE JOSEPH FRANKLIN 45460523 |LIC. ENFERMERIA F-9 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

97 {CARRION ZANABRIA LAURA MISHEL 74440712 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 NO APTO NO TIENE CURSOS DE SIGA SIAF Y SISGEDO

98 |ESPINOZA RAMIREZ CHRISTINE 74351992 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 NO APTO NO TIENE CURSOS DE SIGA Y SISGEDO

99 |LOPEZ ESPINOZA KARINA LUZ 41581419 ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 APTO

100|OLIVARES CORDOVA MARCO ANTONIO 41330499 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 NO APTO NO TIENE CURSOS DE SIGA SIAF Y SISGEDO
101|THOMAS ROMERO MISHELLE ELIZABETH 72941877 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 NO APTO NO TIENE CURSOS DE SIGA SIAF Y SISGEDO

102 [YUPANQUI BONILLA ROSA MARIA 20055189 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 NO APTO NO TIENE CURSOS DE SIGA SIAF Y SISGEDO

103 |MEZA FIGUEROA MARIBEL VERONICA 42971276 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 NO APTO NO TIENE CURSOS DE SAGA NI SISGEDO

104 VILA SOSA MIRIAM 70218010 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 NO APTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO

105]RAMOS CLEMENTE ALEX OLIVER 72453253 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 NO APTO NO CUENTA CON CURSO DE SISGEDO

106 |MALDONADO NAVARRO FIORELLA MILAGROS 47767915 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE SIGA SIAF Y SISGEDO

N



107|GUILLERHUA MERINO CARLOS MANUEL 20053936 [ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO NO CUENTA CON SURSOS DE SIGA Y SISGEDO
108 |SIERRA HUAMAN KEVIN ARTURO 73666365 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |[NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIGA SIAF Y SISGEDO
109|CARHUAPOMA RAMOS ALICIA 47018834 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 _ |APTO

110|ROJAS DE LA CRUZ ERIKA 42353225 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 _ |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIGA, SIAF Y SISGEDO
111 |LAUREANO SUAREZ JUAN CRISTIAN 41756240 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |APTO

112|AGUILAR HILARIO SARA SOFIA 70219141 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO
113|ROSALES SALAZAR ANALI DEL CARMEN 43698300 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIGA, SIAF Y SISGEDO
114|AVILA QUISPIRINA GIULIANA ALISSON 46618635 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 _ |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO

115 |SANCHEZ GUERRA MARCIA FELICITA 45058357 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIGA Y SISGEDO
116|SANCHEZ MONTALVAN LICETHY GUADALUPE 46207372 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO

117 |CENCIA ORDONEZ GABRIELA 45605482 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO
118|YURIVILCA VALERIO MIRIAM BEATRIZ 42146856 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO
119|VILCHEZ VARGAS JENNY 42222657 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO
120|ROJAS CHOQUE ANALY ROSVELINA 71711951 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10 _ |NO APTO NO TIENE CURSOS DE SIGA, SIAF Y SISGEDO
121|BAUTISTA PUENTE CARMEN ROSA 80349810 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIGA, SIAF Y SISGEDO
122 |VALVERDE CAJAMARCA SAYURY JARUMY 40950315 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIGA, SIAF Y SISGEDO
123|POMA MENDOZA LUZ 10470250 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-10 _ |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIAF Y SISGEDO
124|ROJAS HINOSTROZA RENATO JESUS 44113254 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSO DE SISGEDO
125|SALAS MEZA ERIKA PAOLA 43991532 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-10  |NOAPTO NO ADJUNTO CERTIFICADOS
126|PARRAGA VALENCIA FAVIOLA 44265447 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-10 _ |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIGA, SIAF Y SISGEDO
127|MORENO SUAREZ ETERY KARINA 45542814 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-10 _ |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIGA, SIAF Y SISGEDO
128|VALENCIA CANTO IVONNE YUSSARA 74166467 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-10  |NOAPTO NO TIENE CURSO DE SISGEDO
129|CHUPURGO FERNANDEZ ELSI PAOLA 44424154 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NOAPTO et A FORMACION ACADEMICA NI ESTUBIOS DE
130|GAGO GONZALES MARGARITA FILOMENA 45156220 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11__ |APTO

131|BENDEZU TORRES MARLENY YANINA 20106293 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11 |APTO

132|ALVARADO DIAZ LUIS ALFONSO 46691535 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11 _ |APTO

133|CASTELLANOS QUIROZ YUDY MARIEL 44384458 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |APTO

134|MOLINA SALAS MARY 43845808 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11_ |APTO

135|CASTRO LAZARO EDMA MAHED 48427592 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |APTO

136|QUISPE YAPUCHURA CANDY ROSELY 46248115 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11_ |APTO

137|PALACIOS CARHUAMACA CONSUELO ESTHER 40758724 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |APTO

138|RAMOS JOAQUIN DANITZA LIZET 76793622 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |APTO

139|CASTILLO SALVADOR RAFAEL 70838182 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |APTO

140|LAZO BELTRAN SADITH LILI 20117960 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11 _ |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO

141 |LUIS MAURICIO WILLIAM YHONATAN 70388099 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11 _ |APTO

142 |CHIPANA MARTINEZ LIZ YANELA 70306019 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIGA, SIAF, SISGEDO Y OFIMATICA
143|TORRES HURTADO HERZON NOE 46665214 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11__ |NOAPTO NO TIENE SIGA, SIAF Y SISGEDO




144|BERNAOLA DIONISIO DANTE ERICK 71451714 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  [NOAPTO NO TIENE SISGEDO Y SIGA
145|VASQUEZ ROJAS STEPHANY MILAGROS 73668831 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |NOAPTO NO TIENE SIGA, SIAF Y SISGEDO
146|ACOSTA MENDOZA JAKELIN CYNTHIA 71488563 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |NOAPTO NO TIENE SIGA, SIAF Y SISGEDD
147 |BASTIDAS DANIEL LUIS ALBERTO 45993905 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |APTO
148|ESPEJO VILCAPOMA MARIA 71234301 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  [NOAPTO NO TIENE CURSO DE SISGEDO
149|CARMONA COAQUIRA WILMER 41164597 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |NOAPTO NO TIENE CURSO DE SIGA, SIAF Y SISGEDO
150 |TORRES HURTADO SHERALY SUSSY 71230968 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  [NOAPTO RenUtRnoy. | D EXPERIENCIATI LOS CURSOS
151|HUAMAN ASCANOA ISABEL PATY 41303571 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |NOAPTO e ILLER EN ZOGTECNIA, CARRERA NO TIENE
152 [JIMENEZ MUCHA MILUSKA DILEAN 45120017 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |APTO
153|DIAZ HUAMAN KATIA LUZ 46449510 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIAF Y SISGEDO
154|SANUDO CHUMBES EDITH YRMA 45514990 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |NOAPTO NO TIENE CURSO DE OFIMATICA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE 2 ANOS, SOLOTIENE 1
155|VELASCO VILLANUEVA HUGO DHERYAN 70321403 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  [NOAPTO ARO Y 8 MESES Y 15 DIAS Y NO TIENE CURSOS DE SIGA,

SIAF Y SISGEDO
156 |CUADRADO HINOSTROZA NICOLE LUCERO 70355277 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11 NO APTO NO TIENE CURSOS DE SIGA, SIAR Y SISGEDO
157 |SIERRA PUENTE VICTOR RODOLFO ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO
158 |LLACZA HINOSTROZA ROGELIO FRANCY 45643715 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-11  |NOAPTO NO TIENE CURSO DE SISGEDO
159|PORRAS JESUS YUREMA YUSSAYRA 73900436 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-11 NO APTO NO TIENE CURSOS DE SIGA NI SISGEDO
160 |CACERES MALDONADO YAQUELIN OMEGA 74841398 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-11  |NOAPTO NO CUMPLE CON 2 ANOS DE EXPERIENCIA
161|NAHUERO ABREGU SAYURI MILIAM 47403954 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-11  |APTO
162 |CUBA CAHUANA HIRMA GLADYS 19861208 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-11 DESCALIFICADO  |NO CUMPLE REQUISITO DE ADMISIBILIDAD (FOLIAR)
163 |TRUCIOS ACOSTA DARWIN 42845015 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-11  |NOAPTO NO TIENE CURSOS SIGA
164 |HUANUCO CHULLUNCUY LUIS ALBERTO 42909103 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-11 NO APTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO, SIAF Y SIGA
165 |TAIPE SALOME JESUS MIGUEL 44601392 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-11  |[NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SIGA SIAF Y SISGEDO NI OFIMATICA
166|PERALTA CAPCHA MARCO ANTONIO 47603013 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO G-11  |NOAPTO NO TIENE CURSOS DE SISGEDO, SIAF Y SIGA
167|MONTERREY GERALDINE KEIVILAUAN REYMUNDA| 70191170 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-10  |NO APTO NO TIENE CURSOS DE SIGA ,SIAF Y SISGEDO
168|MANCHA CUNYAS RICHARD WILSON 45111212 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO G-11 APTO
169|MACHUCA HUAMAN YISELA 45524344 [TECNICO EN LABORATORIO H-12  |DESCALIFICADO |NO FIRMO NI HUELLA DIGITAL - ANEXO 01
170|BALDEON RIVERA MELINA EVELIN 71877305 [TECNICO EN LABORATORIO H-12  |[NO APTO NO TIENE CURSO DE COMPUTACION
171|CHAVEZ VASQUEZ GABRIELA GUISELA 47265554 |[TECNICO EN LABORATORIO H-12  |APTO
172|FERNANDEZ ORTIZ MARILIA ESTHER 71709356 [TECNICO EN LABORATORIO H-12  |[NO APTO NO TIENE CURSO DE MAICROSOFT
173|VICUNA GALVEZ JORGE ANTONIO 43277695 [TECNICO EN LABORATORIO H-12  |APTO
174|SANABRIA NUNEZ LILIA ROSA 46407155 |[TECNICO EN LABORATORIO H-12  |APTO
175 |MENDOZA RICALDI VERONICA MAGALI 72259786 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO I-13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA,SIAF,SISGEDO)
176 |SEVERINO BELTRAN JOEL FERNANDO 47059587 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 1-13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA,SIAF) NI

GESTION PUBLICA




177|RODRIGUEZ SARMIENTO ASTRID 47392908 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO I-13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS{SIGA, SIAF, SISGEDO)
178{LAZA NAHUI ANA LUZ 70829849 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO -13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS{SIGA,SIAF,SISGEDO)
179|CORDOVA QUISPE ELENA 74062312 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO -13 APTO

180|LEIVA VILCAHUAMAN ELIZABETHE 46612680 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO -13 NO APTO o SN CERTIFICADO DE OFIMATICA
181|PINTO REYES MARISOL ROSALYNN 25843183 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO -13 APTO

182 |CHAMORRO PAUCAR ULISES 73711448 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO -13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA, SIAF. SISGEDO)
183|CHAGUA CORDOVA JOSEPH ANTONIONI 70185635 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 1-13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA, SIAF, SISGEDO)
184|MONTES RAMOS KEVIN BRAYAHAN 47605793 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO I-13 APTO

185|BALVIN PAUCAR THALIA IBETH 73595449 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 1-13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA, SIAF. SISGEDO)
186 |GUADALUPE ESTRELLA ELIZABETH GIOVANA 70756628 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 1-13 NO APTO S;ggﬁ"j;icﬁg';c”““ ¥/0 ESTUDIOS DE

187 |RIVERA VARILLAS EDISON MARIO 70401657 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO -13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA,SIAF)
188|YAURI INGA ROCIO ELIZABETH 46917179 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 1-13 NO APTO S A JISITOS MINIMOS(SIGA,SIAF) NI
189|CURIMANIA MACURI ANNIE SHARON 71088645 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 1-13 NO APTO o T REAUISITOS MINIMOS(SIGA,SIAF) NI

190 |RAMON COTERA ALEXANDER NELSON 47338331 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 1-13 NO APTO gg’sﬁfgj’,’,g’;ﬁ?”'s'ms MINIMOS(SIGA,SIAF) NI
191|RAMOS BUSTAMANTE ANDRE LEONARDO 72853027 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 1-13 APTO

192 |PENA TOVALINO ROSA AMELIA 71689115 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO -13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS({SIGA, SIAF)
193|SALGADO NUNEZ JHOMARA ALYSON 70200314 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO I-13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA,SIAF)
194|PAUCAR LAURENTE LUZ DIANA 75528193 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO -13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA,SIAF)

195 |PALOMINO PAUCAR SHERILYN 72105060]ASISTENTE ADMINSITRATIVO -13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA, SIAF)
196|ARIAS MENDEZ CRISTINA 73034855 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO I-13 APTO

197|MAGUINA FERNANDEZ ROXANA GRACIELA 48287028 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 1-13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA,SIAF)

198 |CANCHANYA BASTIDAS ELIZABETH YULI 47055019 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 13 |APTO

199|ORDOREZ DE LA CRUZ LIDIA VIVIANA 73045583 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO -13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA,SIAF,SISGEDO)
200|CANAHUALPA IRIARTE DENSY 44587876 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1-13 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS(SIGA,SIAF, SISGEDO)
201 |JURADO RUIZ EDGAR SEGUNDO 19965752 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1-13 APTO

202|MALLMA ORE ROSALINDA 70295835 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 1-13 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS UNIVERSITARIOS

203 |MANCHA CUNYAS RICHARD WILSON 45111212 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO I-13 APTO

204 |BERROSPI HURTADO JHANNNETH ZUSSEL 43112083 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1-13 NO APTO o NEUISITOS MINIMOSISIGASIAR) NI

205 | MEDINA MATOS RAYSA JOSSARA 46537431 |MEDICO CIRUJANO 14 |APTO

206|DE LA CRUZ NINALAYA CLINGER ALVARO 42474013 [MEDICO CIRUJANO 14 |APTO

207 |MALLMA SALDANA WILMER 43142955 | MEDICO CIRUJANO 14 |APTO

o~



208|VILA BAUTISTA LIZETH ESTEFANY 46760712 |MEDICO CIRUJANO 14 |APTO

209 |VICENTE SOLANO ADA SILVANIA 42169718 |MEDICO CIRUJANO 14 |APTO

210|PAUCAR ALIAGA GUISELA 43409657 |TECNICO EN ENFERMERIA I-15 NO APTA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS(LICENCIA AlIB)
211 [TALAVERA RUIZ HUGO ERNESTO 41110438 |PSICOLOGO COORDINADOR 16 |APTO

212 |VALDEZ GILIAN KATHERINE LUPE 46592030 |PSICOLOGO COORDINADOR 16 |APTO

213|CAMARENA HINOSTROZA CRIST JORDAN 43427131 |PSICOLOGO COORDINADOR 16 |APTO

214|CARHUAMACA MEDINA LUZ MARLENI 9975762 |PSICOLOGO COORDINADOR 16 |APTO

215|GALVEZ PALOMINO PAOLA MILAGROS 41601650 |PSICOLOGO COORDINADOR I-16 NO APTO NO ACREDITA HABILIDAD

216|GARCIA ANDRADE CARLA DAYANA 70480541 |PSICOLOGO COORDINADOR 16 DESCALIFICADO |NO TIENE coDiGo

217|ROJAS CARBAJAL JAVIER SANTIAGO 45196576 |PSICOLOGO COORDINADOR -16 NO APTO NO EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

218|TAIPE MAYHUASCA MAX RAUL 45545330 |PSICOLOGO COORDINADOR 16 |APTO

219|FERNANDEZ GALVEZ JUAN CARLOS 44127888 |PSICOLOGO 16 |APTO

220|ASTO SALGADO CARITO KATIA 47249080 |PSICOLOGO COORDINADOR 16 |APTO

221|CASAS VARGAS MACHUCA DARLYN PAOLA 47230057 |PSICOLOGO COORDINADOR 16 |APTO

222|ROMERO GUTIERREZ LIZBETH DOMITILA 44012932 |PSICOLOGO COORDINADOR 16 |APTO

223 |PEREZ RODRIGUEZ FRANK LEE 46743945 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 1-17 NO APTO o PLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION SIGASIAFY
224|JEREMIAS OCHOA ESTHEFANY BEYKER 70295123 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 1-17 NO APTO o L CON CURSOS DE ESPECIALIZACION SIGASIAFY
225 |SALVADOR CAPCHA ESTEFANY ROSA 71059908 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 17 |APTO

226|ROJAS PAREJA HUGO 42588374 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 17 |APTO

227 |MACASSI SANABRIA EYMI MARIANELLA 46787177 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 1-17 NO APTO oo MPLE CON CURSOS DE ESPECIALZACION SIGASIAFY
228 |MATTA SANCHEZ LOURDES KATIHUSKA 43129701 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 18 |APTO

229|PEREZ SABOYA DIANA CAROLINA 76905119 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 18 |APTO

230|RAMOS BALBIN WENDY CORALI 45542812 |OBSTETRA 19 |APTO

231|CANCHE ALMIDON YORKA JACKY 44606197 |OBSTETRA 120 |APTO

232|LAUREANO CRUZ BETY SHIRLEY 41526491 |OBSTETRA 120 |APTO

233|RAMOS MENDOZA EDITH 43182969 |OBSTETRA 120 |APTO

234 |HUARINGA PALMA ROCIO LEONOR 61712625 [TECNICO EN ENFERMERIA 1-21 DESCALIFICADO QSE‘;‘;;SS’STRO HUELLA DIGITAL EN LOS FORMATOS DE
235|OBREGON GARCIA JOSE ALCIDES 80566744 [TECNICO EN ENFERMERIA 21 |APTO

236|SAMANIEGO CLEMENTE MILAGROS LILIANA 70244711 [TECNICO EN ENFERMERIA 121 |APTO

237 |CURINAUPA LOZANO ROCIO DEL PILAR 42600546 [TECNICO EN ENFERMERIA 1-21 NO APTO Do DA EXPERIENCIA BE 2 ANOS EN EL SECOR
238|ROJAS VALENCIA TEOFILA ROSA 21065732 [TECNICO EN ENFERMERIA 121 |NO APTO e, CON DIPLOMADOS /0 CURSOS DE
239|CERRON CERRON ELBIA TERESA 41420864 |TECNICO EN ENFERMERIA 121 |APTO

240|LEON PEREZ ROY KENETH 44796005 |NUTRICIONISTA 22 |APTO

241|RAMOS MIRANDA ROXANA MILAGROS 47775925 [NUTRICIONISTA 22 |APTO

242|BRAVO CASTILLO ROSARIO LIZZETT 46026682 |NUTRICIONISTA 22 |APTO




243 |MUNOZ HERQUINIGO PAMELA ANDREA 70826610 [NUTRICIONISTA 122__|APTO

244 | MEDINA CORONADO BERTHA 43329569 |NUTRICIONISTA 122 |APTO

245 | CALLUPE VELIZ MILVIA FABIOLA 46674548 |NUTRICIONISTA 122 |APTO

246 |YACILA YACILA JENNIFER MILAGROS 40309127 |NUTRICIONISTA I22__|APTO

247 |[MAYTA LLACUA CARLOS ANDRES 44543279 |TECNICO INFORMATICO 123 |APTO

248 | CAMACUARI IDONE JOSE ANTONIO 40551871 [TECNICO EN INFORMATICA 1-23__|[NO APTO NO EXPERIENCIA EN SECTOR SALUD

249 {LOLO ROMAN LISBETH YURMILA 75257914 |TECNICO EN INFORMATICA 123 |NOAPTO N e o DESARROLLO BE
250 |CARDENAS CERRON RONALD JESUS 41519606 [TECNICO INFORMATICO 123 |[NOAPTO NO TIENE CAPACITACION A PERSONAL DE SALUD
251 | ARIAS FERNANDEZ WANDERLEY JULIAN 74020461 [TECNICO INFORMATICO 123__|APTO y
252 |PORRAS PAITAN ERIKSON 42741174 |TECNICO INFORMATICO 123 |APTO

253 |ORE QUISPE SZUSZANA JOVITA 70816707 |TENCICO EN INFORMATICA 123 |NOAPTO NO EXPERIENCIA EN SECTOR SALUD

254 | MORENO MORALES LEONOR EMILY 44621398 |OBSTETRA 124__|APTO

255 |CHUNG BERNAL MAYTHE ASLIE 72940193 |OBSTETRA I24__|APTO

256 |OCHOA CASTILLO KARLA DOMINGA 47211557 |OBSTETRA 124__|APTO

257 |AGUILAR LAVADO JOEL JOSE 46598356 |OBSTETRA 124 |APTO

258 |HUAMAN CHACHICO SINTIA KARINA 44602468 |OBSTETRA 124__|APTO

259 |LAURA LAURA ROSALINA 40551857 |MEDICO CIRUJANO SUPERVISOR 125 |APTO

260 |HUAMANI PEREZ VICTOR MAXIMILIANO 41414556 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR I26__|APTO

261 {HURTADO BUSSO CESAR VALENTINO 44980963 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 1-26  |DESCALIFICADO  |NO HUELLA DIGITAL EN FORMATOS DE ANEXOS
262 |QUISPE QUISPE MARILU AMANDA 21577675 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 126__|APTO

263 |ESPINOZA JARA JACQUELINE LILIBETH 44442606 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 1-26__|APTO

264 | ALIAGA RUTTY ZARELLA ANTONELLA 47185780 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 1-26__|APTO

265 | FIGUEROA CALDERON KATHERINA DEL PILA 44353607 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 126 |APTO

266 | GARCIA FALCON DIEGO 44686626 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 126 |APTO

267 |QUISPE ALIAGA JHANNY EVELYM , 70305863 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 126 [NOAPTO 1O ACRETIDA EXPERIENCIA LABORAL DE 02 ANOS SECTOR
268 |MUNOZ PALOMINO MANUEL ALEXANDER 70065121 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 126 |APTO

269 [TOVAR POMA CRISTIAN CESAR 70158805 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 126 [NOAPTO 1O ACHETIDA EXPERIENCIA LABORAL DE 02 AROS SECIOR
270 |ORIHUELA ORDONEZ JAQUELINE NATALIA 40659286 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 126 |[NOAPTO NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECOR PUBLICO
271 | DE LA CRUZ MEZA DANTY 40226201 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 126 |APTO

272|MORA VILCATOMA DIANA MAGALI 41663292 |CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 126 |APTO

273 |CARDENAS CIFUENTES MADELEINE NATALY 45154215 |[CIRUJANO DENTISTA SUPERVISOR 126__|APTO

274 |GUEVARA PALACIOS FLOR DE MARIA 44384496 |PSICOLOGO 127__|APTO

275 |ZEVALLOS JURADO EZEQUIEL EMERSON 45051398 |PSICOLOGO 127__|APTO

276 |FELEN LEON GANDHI JUNIOR 46199692 |PSICOLOGO 127__|APTO

277 |CHABIRAYCO MENDOZA NOHELIA ANA 48551988 |PSICOLOGO 127 __|APTO

278 | ZAVALA CARARI_LORENA ENMA 46978604 |PSICOLOGO 127__|APTO




279[BRENA GARCIA WILFREDO 45829116 |LIC. ENFERMERIA 1-9 APTO

280 |PORTILLO MILLAN MABEL JANETH 20722710 LIC. ENFERMERIA -9 APTO

281|COSSIO PERALES STEPHANIE GISELLE 45685801 |LIC. ENFERMERIA 1-9 APTO

282 |BLANCAS HILARIO ELVIA KELY 43958854 |LIC. ENFERMERIA -9 NO APTO

283 |CUADROS PAYTAN DE GUZMAN ANA 40922878 |LIC. ENFERMERIA 9 [NOAPTO o e o SON CURSO DE EMERGENCIAS Y URGENCIAS,

284 |ROJAS CURASMA GHINA 44875864 |LIC. ENFERMERIA -9 APTO

285 |QUISPE GOZAR BLANCA STEFANY 70179080 |LIC. ENFERMERIA -9 APTO

286 |JAVIER RAMOS GLADYS 41865188 |LIC. ENFERMERIA -9 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICADO RCP
~1287|MUROZ HUAYNALAYA CAROL ROXANA 41668508 |LIC. ENFERMERIA -9 APTO

288 |INGA HILARION GISELA LOURDES 44863498 |LIC. ENFERMERIA -9 APTO

289 10ORIHUELA AGUILAR ANALI 71544198 |LIC. ENFERMERIA -9 NO APTO NO CUENTA CON RCP BASICO NI AVANZADO

290|VILCHEZ SOLANO LETICIA 70166006 |LIC. ENFERMERIA -9 APTO

291 |COLLACHAGUA VELASQUEZ KARINA LISBETH 71807220|LIC. ENFERMERIA -9 APTO

292|ARANGO JAICO FLOR CRISTINA 43255853 |LIC. ENFERMERIA -9 APTO

293 |HIDALGO CARDENAS CAROLINA PILAR 45265090 |LIC. ENFERMERIA -9 APTO

294|QUISPE CASTRO ROSAMEL 70115939 |LIC. ENFERMERIA -9 APTO

295 |FERNANDEZ MARTINEZ YANET 40615952 |LIC. ENFERMERIA -9 APTO

296 |MARCELO BALDEON ADELA LILIANA 44838524 |LIC. ENFERMERIA -9 NO APTO NO CUENTA CON RCP BASICO NI AVANZADO

297 |VLLESCA BRANEZ KARIN WILLMAR 45643729 |LIC. ENFERMERIA -9 NO APTO NO CUENTA CON RCP BASICO NI AVANZADO

298 |QUISPE POMA SHEILA BETZABE 72433132|LIC. ENFERMERIA -9 APTO

299 |QUISPE DIAZ JENIFER MARGARITA 46964677 |LIC ENTERMERIA 1-9 NO APTO FALTA CURSO RCP

300|ANDIA ESCOBAR LESLIE FIORELLA 47822499 |LIC ENTERMERIA -9 APTO

301 |[RICAPA YAURI DINA JAEL 40227015 |LIC ENTERMERIA -9 NO APTO FALTA CURSO RCP

302 [HURTADO OUSILAIME LORENA LUZ 46642800 |LIC ENTERMERIA -9 APTO

303 |GOMEZ ALMONACID JEANETT MAGDALENA 45215683 |LIC ENTERMERIA 9 |APTO

304|ROJAS GONZALES JESUS RICARDO 44764231 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 128 |NOAPTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL DE 5 AROS

305 [CAPCHA TORRES MARLENI JUDITH 42493345 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 129  |APTO

306 |ROJAS AVILA IVAN ROBINSON 20097934 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 129 |APTO

307 |CERRON PIZARRO CLAUDIA ROSA 44427525 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO J29  |APTO

308 |ESPINOZA DE LA O JHOLDENT ALEX 43908742 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 129 |APTO

309|HUAMAN RIVERA VICTOR FIDEL 45859472 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 329  |APTO

310|FLORES HUAMAN MARLENY 45428677 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 129  |NOAPTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA, SEACE

311|ZARATE GAMARRA MARYIT YENIFER 76925732 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 129  |NOAPTO Do EDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGASIAF, SEACE

312|GUZMAN ESCOBAR IVAN 42194853 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 129 |APTO

313 [YURIVILCA VALERIO LADY MELIZA 44308409 | ASISTENTE ADMINSITRATIVO 129 |APTO

314 |[SANCHO ALANIA MERY LUZ 42654303 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO 129 |APTO




315|MACHUCA CUCHULA MIRTHA 40668397 |PROFESIONAL TITULADO J-30 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMO 6 ANOS
316|ALCANTARA ALANYA KAREN CECILIA 71203288 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
317 |MACHA SOCUALAYA FRANKLIN JiMiMI 47513876 | TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

318|AYALA CAPCHA LIZETH VERONICA 45757390 |ASISTENTE ADMINSITRATIVO J-31 APTO

319 |ALIAGA GOMEZ HELEN DEVYSI 72408656 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

320 |PAUCAR BENITES DIANALI 46214388 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
321 |HUAMAN MEZA HENRRY SAUL 46751136 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

322 CUSI VARGAS DEYSI YULISA 70577801 | TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
323|ASTETE NUNEZ NANCY ISABEL 20437216 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

324 |ESTRADA BACA MIGUEL ANGEL 47882899 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

325|IBANEZ RAMOS SULLIN MARGOT 72250051 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

326 |ESTEBAN GARCIA EDITH NANCY 20118264 [TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
327 |MONTERO CHAMORRO JHYNA PRINCESA 70041856 [TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

328 CASQUI CARDENAS MARGARITA ESTEFANY 72097443 | TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

329|RODRIGUEZ ALFONSO KAMETZA 73204348 [TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
330|FLORES PORRAS KATY 48047155 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
331|SORIANO ACLARI DIANA 71556268 [TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

332|RIVERA ISLA LUIS ALBERTO 71451002 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
333 |ALIAGA LAPA CECILIA ESTHER 71256767 |[TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

334 ESPINOZA HUANCAYA NAYSHA TATIANA 47213938 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO - NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
335 |MONTES AGUIRRE FIORELLA SOLEDAD 43161846 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

336|PURIS ACUNA MEDALY MIRIAM 72101464 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

337 |HUAMAN BENITO BELGICA 44660344 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

338 |VELASCO VILLANUEVA PEDRO REYNALDO 70321400 | TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
339|LIZARASO SIFUENTES VILINA OLIVIA 76278539 [TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

340}GONZALES VIVANCO GLISERIO CELESTINO 45809830 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
3411CHAMORRO ESPINOZA JACKELINE MIRELLA 73569594 | TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO ‘

342 |[ISLA ASTETE PATRIK ANDRE 45605439 | TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
343 |NAHUIN CORNELIO YANETH LIRA 10318980 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

344 |RAMIREZ ALANYA DAYSI LIDA 77080692 [TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIDAD SIGA
345 |PACO CANALES JOEL 46736996 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

346 |ROSALES TORRES VERONICA AURELIA 41057065 |TECNICO ADMINISTRATIVO J-31 APTO

347 |JULCARIMA ROIJAS LIZCETT MERY 43872518 |ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO K-32 APTO

348 |HUAMAN QUISPE FRAY GUSTAVO 45778708 |ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO K-32 APTO

349 |ASTETE LUNA NANCY GLADYS 42372498 |ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO K-32 APTO

350|CCANTO LAURENTE JULIAN WALDIR 41625219 |ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO K-32 APTO

351|MARAVI BRANEZ ROSA LiZ 20066204 |ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO K-32 APTO




352 |QUISPE HILARIO SARITA 48332237 |TECNICO EN ENFERMERIA T-21 APTO

353 {VILLAVERDE CARHUAMACA JESSICA ROSARIO 45952509 [LIC. ENFERMERIA DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO

354 |MARCELO MARCELO KATHERINE SILVIA 44821833 |QUIMICO FARMACEUTICO DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO
355|YAURI DAMIAN MAYRA YADIRA TECNICO INFORMATICO DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO

356 |QUISPE CARRION NORMA 19991936 |INGENIERO QUIMICO DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO

357 |CABRERA LANDEO AMILCAR ELIAS 44075167 |LIC. ENFERMERIA DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO

358 |VELARDE FERNANDEZ ALEX WILFREDO 40617696 |LIC. ENFERMERIA DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO
359|ORDENEZ CASTRO LYS THALIA 48345832 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO

360 |ROMERO CISNEROS CARLOS MARINO 47115629 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO  |NO TIENE CODIGO

361 |XXXXXXX XXX JASISTENTE ADMINISTRATIVO J-29 DESCALIFICADQO  |NO PUSO SU NOMBRE EN SOBRE

ABOG. NOEMI‘E/S’THER LEON VIVAS
SECRETARIA COMITE CAS

ECOM. ENRIQUE PORRAS ORELLANA
PRESIDENTE COMITE CAS

El Tambo, 07 de Febrero de 2020

J

CD. ARTURO S Glb NA EZ ORDONEZ
MIEMERO COM ECAS




